
Referat fra Ryttermøtet 25.3.10 

 

I underkant av 30 frammøtte. 

På dagsorden: 

Informasjon om treningsopplegg, utenbys ritt, aktive og tur ritt i egen krets og terminoversikt – 

herunder gjennom gang av årets satsingsritt.  I år er det nye påmeldingsrutiner og nytt system for 

tidtaking. Budsjett og oppmannsordningen ble avslutningsvis gjennomgått. 

 

Trening 2010: De ulike treningsmiljøene i klubben har vært samlet til møte og har sammen med disse 

har veteranutvalget laget en oversikt over aktuelle treninger som finnes i klubben. Av oversikten 

framgår type trening, tidspunkt, varighet og nivå. Oversikten ligger tilgjengelig på klubbsidene 

http://bergenck.no/default.aspx?pageId=41. For medlemmene betyr dette et tilgjengelig og variert 

treningstilbud. 

 

Økonomisk tilskudd til ritt 2010: I år vil klubben dekke påmeldingsavgiften på de aller fleste ritt.  

Oversikten over hvilke ritt finner dere her. (link) 

 

Ny påmeldingsrutine:  Påmelding skal i år skje via nettsiden Minidrett - 

https://minidrett.nif.no/LogIn/?ReturnUrl=%2f. Dette betyr at det ikke lenger er mulig å melde seg 

på uten gyldig medlemskap eller lisens og det er ikke lenger anledning til å melde seg på etter fristen. 

Systemet er enklere og gir bedre oversikt for den enkelte. Så lenge påmeldingen er åpen kan man 

også melde seg av. 

 

Personlige brikker: Fra inneværende sesong skal ryttere som deltar i aktive ritt:  NM, UM, Norges 

cup, alle NCF-ranking ritt (landevei og terreng rundbane), NM veteran og Veterancup  ha personlige 

brikke. NB: Ikke et krav i kretsen i 2010. Brikkene er personlige, koster kr 500,-. Det vil bli lagt ut 

informasjon på nettsidene samt sendt ut e-post til medlemmer med informasjon om brikkene og 

hvordan bestille av brikkene vil foregå. 

 

Vakter ved ritt: Det ble sendt ut oppfordringer til medlemmene om å melde seg som vakter. 

Oppfordringen ga god respons. Oversikt over medlemmer som er tildelt vakter er nå sendt de 

aktuelle.  VIKTIG AT MEDLEMMER BEKREFTER, ALTERNATIVT AT DE BYTTER VAKT.  Foreløpig er vi 

optimistiske. 

 



Budsjettet for veteranutvalget ble presentert. Ingen merknader. 

 

Oppmannsordningen vil fortsette. Til hvert ritt vil veteranutvalget velge en person blant de påmeldte 

til oppgaven.  

Oppmannens oppgaver: 

- Opprette et samlingspunkt for klubbens ryttere 

- Hente startnummer til veteranene og delte de ut  

- Se til at alle er korrekt antrukket (klubbdrakt) 

 


